Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de Sáo Paulo

DECRETO No 2716, de 10 de setembro de2025.

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 10. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar pôr anulaÉo na
impoÍtância de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) distribuídos nas seguintes dotaçóes:

Suplementaçáo ( + )

FUNOO MUNICIPAL oE AssIÍÊNcIA SocIAL
oB 2,r4 9504 2526 0000 MANLIENÇÃo Do cRAs
3,3,90,14,00 DIARIAS _ PESSOAL CIVIL
01 TESOURO
5'to.oo ASSrsrÊNcrA soclAL - GERAL

R$ 5.000,00

01 24 01

R$ 5.000.00
FR: 0.01 .510-510.000

Artigo 20 - O credito aberto no artigo anterior, será coberlo com o excesso de arrecadaçâo
verificado durante o exercício corrente.

Artigo 3o. - Este decreto entra em vigor na data de sua pub cação

Carlo AI uerque
Municipal

o no Diário Oícial e site da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da ConceiÉo

osê Zaghetti
e Gabinete

Rua Vererdor Juv€nal Leme Mourâo, n" 770 - centro - FONE/FAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000

58